Prœceptum, in primis ego
Rol>ertiis Rex, Duxque Henricus, cum consensu nostrorum Optiinatum, Deo pros-
pérante, ut cunetis palam fiât liberalitas nostra erga locum ipsum et fratrum inibi

) degentiuni. Praecipimus itaqne ut in confinio Monasterii à civitate Cabikmensi et
Matiscensi, et monte Algoio, et Castro Ghedrelensi et monte S. Vinèentii, nullus
homoaut

Pnnceps vel Dux castellum construat, vel firmitatem «dificet. Quin etiam
autlionzaiims ac laudamus

quidquid sive Kpiscopus sive Cornes sive liber,sive servus, promisctii sexùs
atque gradûs ad altare eorum

delegaverit ut
exturljatis et puLsis omnibus calumniatoribus atque contradictoribus firmum
ratiunque permaneat in perpetuum. Quod si quis nostro

Pnecepto non obau-
dierit nos ipsi ultores erimus. Apertè enim regni nostri adversarius est qui Deo
contraria existit. Ad quidetiams~ptra regalîa dextris pr-eterimus si non etiam
immicos (an.es Ô.mti, sanctam Kcclesiaiii

impugnarTmolientes, expuimamm ?
PhMequente» .gitiir

eos
prosternamus, ut victricia signa ex hostibus advenienti

Wo reportemus. Ut autem hujus nostra institutionis Pneceptum firmum ob-
)imus "'w11* ani ° nostro nWB imprimi jussimus, et charactere

insigniri praxxv
~men.. 1 praw-

S. Roberti Régis, qui hanc sçribi jussit
scriptamefue

firmavit. S. Henrici DucLh
eorumque Principum. (A)

• •wuiui/ui»,

[Oj tiart» Helrouini Ej»ac. E.luensis Monas-
tc un» Colchw FUvinûcenu Abbati* rdbrm«n-
rtum trtlMM-nt.» RiAer(m Dei gratia flcj. Fram^_
rwm firmalar crsttttt fUiusqu* rju, Enrkm annn
rxtat,

Regi, aoberti XXX, Qmtielmo scribent* vice
RegwaUb CatudLiru ijaod référendum ad an. 1043
aul I0J6.

K* omis» Hugone ftobmi
pnmogênito

tonjclamu* IVaveptum hoc datum iuime port iUiu»
"Tlm ''I11* «• anno «024; et « tacita llert-
nvi

M^u.ulo-geniti regia ditfmtate «main 14 VUii
>» 1027 otainnh infcmnus datum fuisse «mie
lium annu.n JI1IU iHutl rtvotanms ad anaum cir-

«* citer 1026. Idem fortè dicendom de Charta iU«*n- ranm ComiU» cap. 6 lit». 4 Cbroo. Centui. io (Illa lie
H««tB' Remuante prœctihMtùsùno Rege iobert,,

i«m»
CompcndU palatin corroùomniam in prJLnti* e/mvwe »btuU, quam feceram- S. meharii damuioms char.

Oâo tutom.
Trvévéeram si^uidem ipsi Sa*cta in

pago Po»-
Uvo vHL.m, Huœ Camitû-vdJa

mcatwW; Q*aW o

S SSTT"^ *esù «e**1" "<«»Uu. Utri e, rtgM auctoritate arH^mmndam «,«*.
ert: S KAcrtiRegu. s. Coûtante* Hefrù* S. ttetirià

·

\tau Iku,vr, S.
!i' _.eMb·e ei C'cxnttù;»we M-tum

Cmftemiu paUtth Xnna* ÀprUhcir- r '
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In
Placito judicium fert, quo viilae